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Specifikationer

Anslutning
Antal dorrar

Belysning
Inredning 1
Koéldmedium
Temp. omrade

Matt BxDxH mm

www.coolpart.se

plug-in 230V

skjutglasdorrar
personalsida

LED-belysning

3st belysta hyllor + botten
R290

+4C...+10C

1360 x 975 x 1410

JUKA Dolce 130 CH
Kylmonter

Artikelnr: J5003

JUKA Dolce ar en elegant kylmonter med lutande front.
Stommen av rostfritt stal, gavlar och tak av MDF. Front och
sidoglas av dubbelglaserar glas, 3st justerbara glashyllor med

belysning

Tillbehor

Artikelnr
Ju20019
Ju20043
Ju20015
JU20016
Ju20017

Namn

Lackad i valfri RAL-farg
Chokladmodell +14C...+16C
Arbetsyta i Granit (Rosa Porino)
Arbetsyta i Granit (Impala)

Arbetsyta i Granit (Nero Zimbabwe)
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